Ofliperto , Teudimundo , ^rdimanno &c.

O" reliquos plures . Venitque ibi ante

nos Wittingo ^dvocatus Ecclefie SanBe
Marie , ftto loco Campulo

,
pertinens E-

pifcopatui SanBi Martini ifliiis Civita-

tis Lucenfts , & alia parte Rachipran-

da Presbytero & ^Andreas germanis
,
7?-

}K»/ Toto ^dvocatus eidem Rachiprandi

Presbiteri , abendum inter fe altercatio.

nem , dicendum nobis Wittingo Jtdvoca-

tus fuprafcripte Ecclcjie SanSe Marie

:

„ Ifte Rachiprando Presbitero & An-

„ dreas germanis abent injufte por-

f, tio rebus
,
qui fuit quondam Rac

D
„ chifi Presbiteri filio quondam Ca-
„ fperti Presbiteri , quas Leeibus

,, pertenens Ecclefie Sanftc Marie fi-

„ ta Campulo , unde fum Advoca-

,, tus . Unde quero haccipere jufti-

,, tiam . Refpondebat ipfe Toto Jfdvom

catus juprafcripti Rachiprandi Presbiteri
,

flmul & ipfe ^ndreas: „ Abet ifte Ra-

,, chiprando Presbitero & ego An-
,, drea, portio rebus, qui fuit eiden»

,, Racchifi Presbitero , eo quod ipfe

,, Racchifi Presbitero nofter fuit pro-

„ pinqui & parentes : & Legibus fub-

„ ceflionem omnes res nobis pertinet

„ ad hereditandum . Dicebat ipfe Witm

„ tingo: Vos de rebus , qui fuit ei-

,, dem Racchifi Presbiteri , nulla aberc

,, debetis, eo quod ipfe Racchifi Pre-

,, sbiteri fuam portionem offieruit ei-

„ dcm Ecclefie San£le Marie per Car«
G 2 ,f tula
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^, tula . Et ecce Cartula ipfa pre

^, manibus abeo . Faciatis ejus rele-

„ gi . Nos ita audlentes
,

facimus no-

bis Cartnla ipfa relegere . Contenebatur
,

qualiter ipfe Raczhifi Presbitero pro a-

nime fue remediam , offerfuerat Deo f'"'

ipfis Ecclefiis & Sancie Marie portione

fua de res illa
,

qui fuit de jura pa-

rentotum fuorum omnia & in omnibus
,

terris , vinets
, fil-vis , &c. Et pofi tra-

dlta completa Cavtula ipfa rete6la ,
/'«•

terrogaziimus nos fudtces & ,/fuditores

ipfe Toto ^dvocatus fuprafcripti Rachi-

prandi Presbiteri & ^ndreas germanus

ejus .• Abetis aliquid faftionem de

parte eidem Racrhifi Presbiteri
,
qua-

lirer rebus ejus vobis aliquid Legi-

bus pertineat , ad non ? Qui dixerunt

ipfe Toto ^dvocato eidem Rachiprandi

Presbiteri & ^Andreas germanus ejus .'

Nullam fa£lionem , nec oftenfio de

parte eidem Racchifi Presbiteri de

rebus cjus non abemus, nec oftende-

re non poffumus; nec de rebus, qui

fuit eidem Racchifi Presbiteri , con-

tra non contendimus , eo quod
nulla exinde abemus, quod dicere

vel contendere pofTamus . Profejfio hac

faSia
, juflum nobis paruit effe , reliquis